
BDD 10,8 Power BID 10-A

BHD 18 BL

18BL  1/2”- 1/4” BIW 18-BL  1/2”

BHD 18 Power

BIW 18-1/2

BAG 18 BL

BS 18-A light

brusilica

WURTH MASTER
Бр. арт. 5717501012 
• Maк. Момент 25 Nm
• Maк. Ø бургија 10 mm
• Брз ROHM футер
• 2x1,5 Ah Li-ion батерија
• Полнење 30 м.  

  

Бр. арт. 57175022
• Maк. Mомент 100 Nm
• Прифат 1/4” шестоаглен
• 2x1,3 Ah Li-ion батерија
• Полнење на батерија 30 м.

Бр. арт. 57005044
• Maк. Mомент 38 Nm
• Maк. Ø бургија 10 mm
• 2x1,5 Ah Li-ion батерија 18 V
• ECP систем подолг 
работен век

Батериска дупЧа.-одвртувач Батериска ударна дупчалка Батериска дупЧа.-одвртувач

Батериска ударна дупчалка

Батериска ударна дупчалкаБатериска ударна дупчалка

Батериска дупЧа.-одвртувачБатериска ВИБРАЦИОНА 
дупЧа.-одвртувач

Бр. aрт. 5717503012
• Maк. Moмент 70 Nm •
 Maк. Ø бургија 13 mm
• Брз ROHM футер
• Дупчење со вибрации
• 2x4 Ah Li-ion батерии
• Полнење на бат. 60 мин.

Бр. aрт. 5717504012
• Mак. Moмент 240 Nm
• Прифат 1/2“ четвороаголен
• 2x4 Ah Li-ion батерија 18 V
• Полнење на батерија 60 мин

Бр. aрт. 5717506012
• Индукциски (Brushless) 
мотор
• Maк. момент 60 Nm
• Maк. Ø бургија 13 mm
• 2x4Ah Li-ion батерија 18 V
• Полнење на батерија 60 мин

Бр. aрт. 5717507012
• Индукциски  
 (Brushless) мотор
• Maк. момент 180 Nm
• Прифат ½“ i ¼“
• 2x4Ah Li-ion батерија 18 V
• Полнење на батерија 60 min

Бр. арт  5717510012
• индукциски  
 (Brushless) мотор
• Maк. момент 1.000 Nm
• Прифат ½“
• 2x5Ah Li-ion батерија 18 V
• Полнење батерија 60 min

Бр. арт. 5717509012
• Индукц. (Brushless) мотор
• Бр. на вртења без оптеретување 

8.500 o/мин
• Прифат на плоча maк. Ø125 mm
• Заштита од рестарт
•  2x5Ah  Li-ion  батерија  18  V
• Полнење на бат.

  60 мин

Преглед на основната

програма

Батериска аголна брусилка
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CH 5-SE

BMH 32-XE

MH 10-SE

• SDS max 

EDI 13-K

BMH 45-XEEHD 40 Combi

BM 13-XE
ЕЛЕКТРИЧНА ударна ДУПЧАЛКА ЕЛЕКТРИЧНА ДУПЧАЛКА

Бр. арт. 5717001011
• Моќност 650 W
• Maк. Ø бургија 13 mm
• Mетален ROHM футер
• Дупчење, дупчење со вибрации
• Потенциометар за брзина на 
дупчење

Бр aрт. 07023210  
• моќност 600 W
• Maк. Ø бургија 13 mm
• Mетален брзостезен футер
• Две брзини на дупчење
• Појачано куќиште со стаклени
влакна
• Брзо изменлив кабел

ЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА ЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА

ЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН-ДУПЧАЛКАЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА

ЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН ЕЛЕКТРО ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН

• Моќност 800 W

• Сила на удар 3,2J

Бр. арт. 07025431

• Дупчење, ударно 
дупчење и штемување

•  Дупчење, ударно 
дупчење и штемување

•  Дупчење, ударно 
дупчење и штемување

• Сила на удар 4,8 J

• Сила на удар 12,5 J• Сила на удар 9,5 J

• Сила на удар 6 - 26 J

• Моќност 900 W

• Моќност 1100 W • Моќност 1500 W

• SDS прифат (можност за 
промена на футер со цилин. 
прифат 
• Maк. Ø у бетон 32 mm  

• SDS прифат за бургија
• Maк Ø во бетон 28 mm

• SDS прифат за бургија
• Maк. Ø у бетон 40

• SDS max
• Maк. Ø у бетон 45

ERHD 28-MLS

.Бр. aрт. 5717002011

Бр. арт. 5717003011

• Дупчење, ударно дупчење и 
штемување
• Aнтивибрациски систем

Бр. арт. 07025571

Бр. арт. 07025711Бр aрт. 5717015011
• Моќност 1050 W• 
• Сила на удар 12,5 J
• Должина на кабел 4 m
• Прифат SDS-max
• Маса 5 kg

• Моќмост1500 W

• Антивибрациски систем без заморување



t

EWS 14-125-EQ

EAG 7-115

Бр. арт. 5717016010 

EAG 115

Бр. арт. 5717004010

EAG 14-125

Бр. арт. 5717007011

EAG 11-115 - c / EAG 11-125 - c

Бр. арт. 5717005010 / 5717006010

EWS 17-125-Q

Бр.арт. 57070062

EAG 20-230Q

Бр. арт. 5717008010

EAG 24-230

Бр. арт. 5717009010

Електрична аголна брусилкаЕлектрична аголна брусилка

Електрична аголна брусилкаЕлектрична аголна брусилка

Електрична аголна брусилкаЕлектричн аголна брусилка

Електрична аголна брусилка Електрична аголна брусилка

• Моќност 850 W

• Моќност 1100 W • Моќност 1400 W

• Моќност 1700 W

• Моќност 2000 W • Моќност 2400 W
• Прифат на плоча мак. Ø 230 mm
• Антивибрациска рачка
• Ротор заштитен со стакло пластика

• Заштита од рестарт
• Заштита од преоптеретување и мек старт

• Брза навртка

• Kласа на заштита II 
•  Електроника за одржување на бројот на вртежи

Бр. арт. 57070052
• Моќност 1400 W
• Прифат на плоча мак. Ø125 mm
• Потенциометар за избор на вртежи  2.800 - 11.000 o/м.
• Kласа на заштита II
• Електроника за одржување на бројот на вртежи
• Заштита од рестарт
• Заштита од 
преоптеретување и
мек старт  

•  Брза навртка

• Прифат на плоча мак. Ø230 mm
• Ротирачка рачка за сечење и брусење
• Брз штитник
• Ротор заштитен со стаклопластика
• Кугл. леж. во главата на машината

• Прифат на плоча мак. Ø115 / Ø125 mm
• Електроника за одржување на бројот на вртежи
• Ротор заштитен со стаклопластика
• Игличасти запчаници

• Прифат на плоча мак. Ø125 mm
• Потенциометар за избор на вртежи  2.800 - 11.000 o/м.
• Електроника за одржување на бројот на вртежи
• Ротор заштитен со стаклопластика
• Брза навртка

• Заштита од рестарт

• Ротор заштитен со стаклопластика
• Игличаст запчаник

• Ротор заштитен со стаклопластика
• Игличаст запчаник

• Моќност 760 W 
• Прифат на плоча мак. Ø 115 
• Двостепен прекинувач за додатна сигурност

• Прифат на плоча мак. Ø115 
• Двостепен прекинувач за додатна сигурност



email

Комерцијалист

Тел.

Eлектрична аксијална брусилка ектрична аксијална 
брусилкаGSL 700-E

Бр.на арт. 07025210 GS 700-E

Бр.на арт.. 07025200

EWS 24/230

Бр.на арт. 070244610

SBS 1300

Бр.на арт.. 5717014011

EPM 2000-7

Бр.на арт.. 57170100

MMS 2300

Бр.на арт.. 5717013010

• Моќност 710 W

• Моќност 710 W

• Моќност 2400 W • Моќност 1300 W
• Од 30 mm

• Моќност 1200 W

• Bр. на вртежи 10.000–30.500 o/min
• Прифат Ø 6 mm
• Kласа на заштита II
• Продолжен врат
• Прифат со флексибилна осовина
• Зачтита од рестарт
• Термална заштита  од 

преоптеретување

• Бр. на вртежи 13.000–30.500 o/min
• Прифат Ø 6 mm
• Класа на заштита II
• Заштита од рестарт
•  Термална заштита 

од преоптеретување

• Прифат на плочи Ø 230 mm
• Класа на заштита II
• Поставување на рачката под агол од 90° 
• Анти- вибрациска рачка
• Заштита од рестарт
• Заш. од проптеретување  

и мек старт
• Заштита од 

заглавување

• Конрола на брзината со прекидач
• Заштита од прашина
• Праволиниско и орбитално сечење 
• Тежина 3.8 kg

Eлектри. аголна брусилка Електричен бонсек

Електрична полир- машина

• Броја на вртежи 800 - 2.400 o/min
• Пречник на дискот за полирање  Ø 180 mm
• Маса 3,4 kg
• D-рачка за конфорна 
работа

• Моќност 2300 W
• Maксимален пречник 355 mm
• Бр. на вртежи  3,900 o/min     
• Агол на нагибно сечење 0-45°
• Сигурносен прекинувач 
• Стега со систем на заклучување
• Блокада на роторот за лесноа промена на         
                               камен

Електрична стабилна пила за метал
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6, 9 i 13 mm

Индустрис. усисувач
ISS 35-S Automatic

Бр. на арт.07011381

  • Моќност1380 W 
• Електричен утикач за додатен уред 

на телото на усусувачот 

• Суво и влажно усисување (PES Filter)
• Проток на воздух 61 l/s
• Пречник на црево 35 mm
• Автоматски систем за 
чистење на филтер

Електрично глодало за жлебови во Ѕид
MSF 30

Бр.Арт. 07024141  
• Моќност 1400 W
• Пречник на диск Ø 125
• Длабочина на 
сечење  0 - 30 mm
• Шира  10, 17, 23,

 30 mm
• Заштита од 
преоптеретување
• Специјално заптивање 
против пршина

HLG-1800

Бr. aрт. 07022010
• Моќност 1800 W
• Tемпература 50/400/600 ° C
• Проток на воздух  200/300/500 l/min
• Керамички греач
• Редуцир на дизна 20 мм.

HLG-2300 LCDБр.

 на арт. 07022030

• LCD дисплеј за прецизно 
подесување на степени

• Моќност 2300W
• Tемпература 50 - 650 °C

• Проток на воздух  
 150 - 500 l/min
• Керамички греач
• Ресуцир на дизна 20 mm

S50 T

 Бр. арт. 07020500
• Моќност 500 W
• Број на вртежи 0 - 4.650 o/min
• Прифат на алат 1/4” E 6,3
• Брзо заменлив кабел 4 m
• Можност за подесување на длабочина на 
завртките

Гипсарски одвртувач Електрична вибрациона брусилка
ESS 115-2

. Бр.арт. 57077000
• Број на обртаи 8.400 – 22.000 o/min
• Прифат 230x115mm, 10 дупки
• Пречник на обртно движење 2,2 mm
• Класа на заштита II
• Мали вибрации
• Интегрирана цевка за 
воздух
• Затегање на абрази- 

вот без„чичак“ 

електрична убодна пила пневматски сетови
STP-150-POWER-S

Бр. aрт. 57067021
• Излезна моќ 780 W
• Број на движења без оптере.  

500 - 3100 o/min
• Oрбитално движење 4 степ.
• Должина на од 26 mm
• Дебелина на сечење:  дрво

 maк. 150 mm  
Челик, нелегиран
  maк. 10 mm, 
алуминиум 20 мм.

Бр. Арт. 5714699106
Бр. Арт. 5714699109
Бр. Арт. 5714699113

Содржина на сетот: 
• Пневматско црево 10mm
• Брзи спојки машки -женски
• Улје за пневматика
• 2 метални стеги
• PTFE трака

Акциска цена за купување на било кој пневматски алат

• Капацитет на усисувач 34 l

Електричен индустриски фен Електричен индустриски фен



DPS 1/4” / DPS 1/4”

DSS 1/2” Premium

DRS 1/2” STANDARD 

DSS 1/2 ” MAX

1/2”

DSS 1/2” COMPACT

DSS 1/2” H

DSS 1/2” Premium power

Пневматска Крцкалка

Бр. Арт 07038120
• Прифат 1/2”
• Момент на затегање 70 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Должина 270 mm
• потрошувачка на воздух 110 l/min
• Мин. пречник на црево Ø 6 i 9 mm
• Промена на смер на движење

Пневматска крцкалка

Бр. Арт.. 0703812001 
• Прифат 1/2”
• Момент на затегање 68 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Должина 254 mm

• Мин. пречник на црево Ø 9 mm
• Потрошувачка на воздух 113 l/min

пневматски одвртувач

Бр. Арт. 0703412 / 0703439
• 6 - аголен прифат  1/4”
• Момент на притегање 10 Nm, 

 2,2 - 10 Nm регулација
• Работен притисок 6,3 bar
• Должина 184, 216 mm
•  Потрошувачка  на 

воздух 85,  112 l/min
• Mин. пречник на 
црево Ø9 mm
• Промена на смер на 
движење

пНЕВМАТСКИ ударен одвртувач

Бр. Арт. 07037360
• прифат на алатот 1/2”
• Работен момент на 

притегање  70-470 Nm
• Максимален момент на

 одвртување 569 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Просечна потрошувачка 102 l/min
• Пречник на црево Ø 8 mm

Пневматски ударен одвртувач пневматски ударен одвртувач

Бр. Арт. 571439912
• 4- аголен прифат 1/2”
• Момент на одврту. мак. 860 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Должина 200 mm
• Потрошувачка на воздух 226 l/min
• Mин. Пречник Ø 9 mm
• Промена на смер на одвртување

Бр. Арт. 57143020
• Мак. момент на притегање 678 Nm 
• Мак.момент на одврту.1100 Nm 
• Потрочувачка на воздух 122 l/min 
• Работен притисок 6,3 bar 
• Мин. пречник на црево 9 mm
• Должина 120 mm

Бр. Арт. 07033150
• Прифат  1/2”
• Мак. момент на 

одвртување 1057 Nm 
• Потрошувачка на воздух 142  l/min 
• Работен притисок 6,3 bar 
• Мин. прелник на црево 9 mm •  Работен притисок

•  Мин. прелник на црево

Бр. Арт. 57143010
• 4-аголен прифат 1/2” 
• Мак. момент на затегање 928 Nm
• Мак.момент на 

одвртување 1321 Nm 
• Потрошу. на воздух  139  l/min 

Пневматски ударен одвртувач Пневматски ударен одвртувач



DSS 1” P3/4” 

DSS 1” MAX

DSS 1/2’’ MAX premium

DBM 10 plus / DBM 10 RL plus 

DSS 1” L

DWS 125

DSG 20 standard

n

Пневматски ударен одвртувачПневматски ударен одвртувач

Пневматски ударен одвртувач Пневматски ударен одвртувач

Пневматски ударен одвртувачПневматски ударен одвртувач

Бр. Арт. 571438912
• 4-аголен прифат 1/2”
• Мак. момент на затегање
 1.350 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Потрочувачка на воздух
 139 l/min

•Тежина 2,03 kg

DSS 3/4’’ MAXБр. 

Арт. 571439934
• Прифат 4-аголен 3/4”
• Работен притисок bar 6,3 bar
• Мак. момент 1350 Nm  
• Влез на воздух 3/8”
•  Потрошувачка  на 

воздух  147 l/min
• Маса 3,89 kg

Бр.Арт. 07037730
• 4-аголен прифат за алат 3/4“
• Работен момент на затегање 350 - 1.440 Nm
• Мак. момент на 
одвртување 1.500 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Просечна потрочува

 на воздух 215 l/min
• Мин. пречник на 

црево  Ø 11 mm

Бр. Арт. 07037750
• 4-аголен прифат 1“
• Работен момент затегање 895-1694 Nm
• Мак. момент на 

одвртување 2439 Nm
• Работен притисок 6,3 bar
• Просечна потро. на 

воздух 310 l/min
• Мин, пречник на црево

 Ø 11 mm

Бр. арт. 07037800
• 4-аголен прифат 1”
• Работен момент 996-1870 Nm
• Mак. момент 2439 Nm 
• Работен притисок bar 6,3 
• Потрош. на воздух 370 l/min
• Мин. пречник на црево 13 mm

 
Бр. арт. 571439901
• 4-аголен прифат 1”
• Мак. момент 2848 Nm 
• Работен притисок 6,3 
• Потрош. на воздух 339 l/min
• Пречник на црево 13 mm
• Дупли ударен механизам

пневматс. дупчалка

Бр Арт. 07037950 / 07037960
• Прифат на бургија 10 mm
• Број на вртежи 2000,  

10 RL plus 1700 O/min

• Лево /десно 
движење за RL 
моделот

• Mин. пречник на црево 9 mm
• Високо квалитетен футер

пневматска аксијална брусилка

Бр. Арт. 571423001
• Прифат за Ø6 mm
• Раб. притисок 6,3 bar
• Број на вртежи  

25.000 o/min
• Потрошувачка на воздух 85 l/min
• Мин.пречник на црево 9 mm

пневматска аголна 
брусилка

пневматска аголна брусилкА

DWS 115 plus / DWS 125 plus

Бр. Арт. 07038550 / 07038560
• Пречник на алатот Ø 115 i Ø 125
• Должина 255 mm
• Потро.  на  воздух 

  113 l/min 
• Мин. пречник на црево 9 mm
• Тежина 1,6 kg

Бр. Арт 07038570
• Моќност 640 W
• Преч. на алатот Ø125
• Бр. на вртежи. 10000 o/min
• Должина 238mm
•  Потро.  на  воздух  

113  l/min 
• Мин. пречник на црево 9 mm
• Masa 2 kg



DTS 153 Compact

• Ekscentar 5 mm

DSG 25 / DSW 22 

PNG 122

4,8 l/min

PNEUMATSKA EKSCENTRIČNA BRUSILICA

DTS 150 

met

je

Пневматска аксијална брусилка

Бр. арт. 07032300  / 07032310  
• Прифат за алат Ø6 mm
• Работен притисок 6,3 bara 
• Бр. ба вртежи  

DSW 22 22000 O/min  
и DSG 25 - 25000 O/min

• Потрошувачка на воздух 
113 l/min

• Мин. пречник на црево 
9 mm

• Мин. преч. на црево 10 mm

•Потрошувачка  на 
воздух 297 l/min

• Број на вртижи12,000 o/min
• Работен притисок 6,3 bar

• Од на брусење 2,5 mm

DTS 151 Compact

Бр. Арт. 07037510 
• Пад за прусење, Ø150 mm

пневматска ексцентрична брусилка пневматска ексцентрична брусилка

Бе. на арт. 07037530 
• Пад за брусење, Ø150 mm

Бе. на арт. 07037531
•  Пад за брусење, Ø150 mm
• Од на брусење 5 mm
• Бр. на вртежи 12,000 o/min
• Работен притисок 6,3 bar
• Мин. пречник 9 mm

•  Бр. на вртежи 12,000 o/min
 •  Работен притисок
•  Потро.  на  воздух 

297 l/min
• Мин. преч. на црево 10 mm

Пневматски алат за нитување Пневматски алат за нитување
PNG 102
Бр. aрт. 070393722
• Работен притисок 5-7 bar
• Потр. на воздух при употреба 2,3 l/min

Бр. Арт. 070393733
• Работен притисок 5-7 bar
• Потр. на воздух при употреба  

• Поп нитна од 2,4 - 6,4 mm

PNG 014
Бр. арт. 0703937014

• Поп нитни од 2,4 - 6,4 mm

• Поп нитни од 2,4 - 5 mm 
• Потрбен притисок 6,3 Bara
• Просечна потр. на воздух 113 l/min 

• Поп нитни од 2,4 - 4,8 mm

PNG 316
Бр. арт. 0703937316

• Потребен притисок 6,3 Bara
• Потрошувачка на воздух 113 l/min

Пневматски мини режач
DMC 75

Бр. aрт. 07038530 
• Пречник на дискот за сечење 75 mm
• Брзина без оптеретување 20,000 o/min
• Работен притисок 0,9 bar
• Тежина 518 g 
• Потрошувачка на воздух  113 l / min
• Мин. пречник на црево 9 mm

DST 380 Standard

Бр. aрт. 0703882
• Број на движења 10,000 rpm
• Должина 225 mm
• Потрошувачка на воздух 170 l/min
• Мин. пречник на црево 9 mm 
• Ротирање на убодната пила за 180°
• Сечење алуминиум, пластика, фиберглас  
(мак. 4 mm)  и метални плочи од1.6 mm

Пневматска убодна пила-сабјарка




